



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 28.07.2020 r.

BZP.271.19.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Jastrzębiu-Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

Pytanie nr 1

Poz. 118' – okno alum O1 EI60 i E60 – brak montażu okien aluminiowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 114`. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 2

Poz. 115' i 115'' – okno alum O3 E60 – brak montażu okien aluminiowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 117`. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 3

Poz. 121 – okno aluminiowe O6 – montaż został zaliczony do PCV. Proszę o wyodrębnienie w przedmiarze montażu okna aluminiowego O6.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 117``. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 4

Poz. 123 – zestaw aluminiowy O7 – montaż został zaliczony jako PVC. Proszę o zmianę pozycji z montażu PVC na aluminium.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 123`. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie czy do oferty należy przyjąć ościeżnice regulowane MDF czy metalowe.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Email: bjzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 |
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska

www.jastrzebie.pl

Należy wycenić ościeżnice regulowane MDF z okleiną CPL (grubość okleiny analogiczna jak skrzydeł drzwiowych).

Pytanie nr 6

Proszę o rozgraniczenie w przedmiarze ilości ościeżnic na poszczególne szerokości murów.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 124-129, 170-174 oraz 210-214. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 7

Poz. 165 – okno aluminiowe O1 EI60 i E60 – montaż został zaliczony w PCV. Proszę o wyodrębnienie w przedmiarze montażu okna aluminiowego O1.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 164`. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 8

Poz. 168 – okno aluminiowe O3 EI60 i E60, O8 EI60 – montaż został zaliczony w PCV. Proszę o wyodrębnienie w przedmiarze montażu okna aluminiowego

Odpowiedź na pytanie nr 8

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 167`. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 9

Poz. 205 – okno aluminiowe O1 EI60 i E60 – montaż został zaliczony do PCV. Proszę o wyodrębnienie w przedmiarze montażu okna aluminiowego O1.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 204`. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Pytanie nr 10

Poz. 208 – okno aluminiowe O3 EI60 i E60, O8 EI60 – montaż został zaliczony w PCV. Proszę o wyodrębnienie w przedmiarze montażu okna aluminiowego.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Uzupełniono przedmiar. Przedmiotowy zakres ujęto w poz. 207`. Do niniejszych odpowiedzi dołączono nowe brzmienie kosztorysu ślepego budowlanego.

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium:

- termin składania ofert: **12.08.2020 r. do godz. 11.50,**
- termin wniesienia wadium: **12.08.2020 r. do godz. 11.50,**
- termin otwarcia ofert: **12.08.2020 r. godz. 12.00.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż:

1. Zmianie ulegają zapisy pkt. 19.1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„19.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 12 sierpnia 2020 r., do godz. 11:50”.

2. Zmianie ulegają zapisy pkt. 20.1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„20.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12 sierpnia 2020 r. o godz. 12:00 w pokoju nr A304 Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Załączniki

1. Kosztorys ślepy budowlany

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a